



Katowice, 9 stycznia 2024 r.

List referencyjny

Katedra Informatyki Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach korzysta z usług firmy 7 KONTYNENTÓW od 2016 r. w zakresie organizacji atrakcji turystycznych dla Gości uczestniczących w międzynarodowych wydarzeniach na Naszym Uniwersytecie tj. co roku International Week (2016-2023) oraz konferencja Business Informatics Research (2019). Goście pochodzą z różnych krajów np. Tajwanu, Brazylii, USA, Republiki Południowej Afryki, Indii, Bułgarii, Gruzji, Słowenii, Egiptu, Węgier, Włoch, Hiszpanii, Słowacji, Francji, Serbii, Albanii i Kazachstanu.

W ramach ww. wydarzeń odbywa się zwiedzanie Muzeum Śląskiego pod opieką Pana Kamila Michnola, który doskonale sprawdza się w tej roli, prezentując głęboką wiedzę o historii Śląska, zwyczajach i obyczajach panujących w Regionie na przestrzeni lat, z których pochodzą eksponaty Muzeum. Profesjonalizm i pasja Pana Kamila przejawiają się również w trakcie wycieczki po Strefie Kultury oraz spacerze po centrum Katowic. Szczególnie należy podkreślić jego zdolność przekazywania informacji, komunikatywność i życzliwość, odpowiada na wszelkie pytania grupy, jest uprzejmy i pomocny.

W 2023 r. firma 7 KONTYNENTÓW zorganizowała wycieczkę do Krakowa dla wykładowców International Week. Zapewniła kompleksową obsługę od początku do końca wycieczki. Organizacja transportu była bez zarzutu. Sam przejazd był komfortowy, a wszelkie potrzeby grupy były skrupulatnie uwzględniane. Program wycieczki był doskonale zorganizowany, obejmował wszystkie kluczowe atrakcje Krakowa. Pani Przewodnik, która obsługiwała naszą grupę, była wyjątkowo kompetentna, mówiła płynnie w języku angielskim, co było szczególnie istotne dla naszej międzynarodowej grupy.



Uniwersytet
Ekonomiczny
w Katowicach

Wydział Informatyki i Komunikacji

W oparciu o nasze doświadczenia, polecamy firmę 7 KONTYMENTÓW jako solidnego i godnego zaufania organizatora. Jesteśmy pełni uznania dla profesjonalizmu, elastyczności oraz dbałości o detale, i z pewnością będziemy kontynuować współpracę przy organizacji kolejnych wydarzeń na naszym Uniwersytecie w następnych latach.

Z poważaniem,

Małgorzata Pańkowska

Kierownik Katedry Informatyki

Prof. dr hab. Małgorzata Pańkowska